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Güne Başlarken

Günaydın. ABD’de “hükümetin kapanması” süreci altıncı gününe

girerken, küresel piyasalar bu sabah Japonya’da iktidar partisinde

gerçekleşen liderlik değişimine odaklanıyor. Japonya’nın ilk kadın

başbakanı olacak Sanae Takaichi’nin gevşek parasal koşullardan ve

zayıf Yen’den yana tercihleri küresel borsalar için destekleyici

görülüyor. Bu sabah ABD ve Avrupa borsaları ile açık Asya borsaları

genel olarak alıcılı. Ek olarak, ons altın, gümüş fiyatları ile Bitcoin

fiyatlarında da yeni rekorlar test ediliyor. Borsa İstanbul’da ise, Cuma

günü beklentileri aşan enflasyon verileri sonrasında hem sene sonu

beklentileri yukarı çekilmesi hem de PPK’dan faiz indirim

beklentilerinin törpülenmesi zayıf momentumun devamını getiriyor.

15 Eylül sonrasında bir haftada 1300 puana yakın yükseliş sergileyen

BIST 100 endeksi, takip eden 10 günde 700 puana yakın gerileyerek

bu kazanımın yarısını geri verdi. Teknik açıdan, BIST 100 endeksinde

ikili tepe görünümü sonrası 10.300’e kadar gerileme alanı görüyoruz,

10.600 / 10.650 bandı ara destek alanı olarak izlenebilir. Dirençler ise

11.000, 11.130 ve 11.250 / 11.300 bandı. Günün ajandasında içeride

reel efektif döviz kuru, Avrupa’da ise güven endeksleri izlenecek.

Haftanın devamında, içeride yarın TBMM’de bir sunum yapacak olan

TCMB Başkanı Fatih Karahan’ı vereceği mesajlar ile bütçe ve sanayi

üretim verileri öne çıkıyor. ABD’de ise Fed tutanakları takip edilecek.

Türkiye 5 yıl vadeli CDS primleri bu sabah 257 baz puandan güne

başlıyor.

Ekonomik Takvim

▪ 18:30 | ABD | 6 Aylık Bono İhalesi |
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Global Piyasalarda Öne Çıkanlar

ABD endeksleri hükümetin kapanmasına rağmen rekor seviyelerini korudu; S&P 500 ve Dow Jones yeni zirvelerini test

ederken, güçlü bilançolar, yapay zekâ temalı iyimser hava ve ek Fed indirim beklentileri risk iştahını desteklemeye devam

ediyor. ABD’de sendikalar, kapanma sürecinde planlanan toplu işten çıkarmalara karşı acil engelleme talebinde

bulunurken, Beyaz Saray bugün yapılacak oylama öncesinde geçici bütçe tasarısının kabulü için Kongre üzerinde baskı

kuruyor. Japonya’da Liberal Demokrat Parti’nin muhafazakâr kanadından Sanae Takaichi’nin lider seçilmesi sonrası Nikkei

225 endeksi %5’e yaklaşan yükselişle tarihi zirveye ulaştı; yeni liderin genişleyici mali politikaları sürdürmesi ve BOJ’dan

gevşek para politikasını devam ettirmesini istemesi bekleniyor. Fed’in veri eksikliği nedeniyle politika yönlendirmesinde

zorlanabileceği beklentisi, faiz indirim ihtimalini canlı tutarak altını destekliyor, altın yeniden rekor kırarak 4.000 $/ons

sınırına yaklaştı. Bugün yurt dışı ajandada Avrupa tarafında TSİ 12:00’da Euro bölgesi ağustos ayı perakende satış

rakamlarını karşılayacağız. Ayrıca TSİ 20:00’da ECB Başkanı Lagarde’ın konuşmasını takip edeceğiz.

Küresel Borsalar:

ABD borsaları son işlem gününde karışık kapanırken, Dow Jones endeksi günü, %0,51 artarak 46.758,28 puanda

tamamladı. S&P 500 endeksi %0,01 artışla 6.715,79 puanda ve Nasdaq endeksi %0,28 kayıpla 22.780,51 puanda

tamamladı. Bu sabah ABD vadelilerinde sınırlı pozitif bir resim ön planda.

Avrupa borsaları da haftanın son işlem gününde pozitif bir seyirle başladı. Kapanışta gösterge endeks Stoxx Europe 600,

%0,50 pozitif seyrederek 570,45 puan oldu. İtalya'da FTSE MIB 30 endeksi %0,42 kazançla 43.258,11, Fransa'da CAC 40

endeksi %0,31 artışla 8.081,54 ve İngiltere'de FTSE 100 endeksi %0,67 kazançla 9.491,25 puandan kapandı. Almanya'da

DAX 40 endeksi %0,18 değer kaybederek 24.378,80 puana çıktı. Bu sabah Avrupa vadelileri karışık seyrediyor.

Bu sabah Asya borsaları karışık seyrediyor. Japonya Nikkei %4,91 kazançla işlem görürken, Hong Kong Hang Seng %0,88

negatif seyrediyor ve Çin borsaları bugün tatil nedeniyle kapalı.

Tahvil Piyasaları:

ABD 10 yıllık tahvil faizi haftanın son işlem gününü %0,88 yükseliş ile %4,121 seviyesinden tamamlarken, 5 yıllık tahvil faizi

ise %1,23 pozitif seyrederek %3,715 seviyesinden kapattı. 2 yıllık tahvilin getirisi ise %0,99 kazanç ile %3,576 seviyesinden

kapandı.

Almanya 10 yıllık tahvil faizi günü %2,706 seviyesinden kapanırken, İtalya 10 yıllık tahvil faizi ise günü %3,522 seviyesinden

tamamladı. Fransa’da ise 10 yıllık tahvilin getirisi %3,532 oldu.

Para Piyasaları:

Dolar endeksi haftanın son işlem gününü %0,13 kayıpla 97,72 seviyesinden tamamlarken, EURUSD paritesi ise %0,23

kazançla 1,174 seviyesinden kapandı.

GBPUSD paritesi %0,30 yükselerek 1,348 seviyesinden kapanırken, USDJPY ise 147,47 seviyesinden bir kapanış

gerçekleştirdi.

Emtia Piyasaları:

Geçtiğimiz hafta rekor tazeleyen ons altın, haftanın son işlem gününü %0,78 kazançla 3.886,54$ seviyesinden tamamladı.

Gümüş %2,14 kazançla 48,00 $ seviyesindeyken, altın / gümüş rasyosu ise 80,96 seviyesinde işlem görüyor.

Brent petrol cuma gününü %0,42 yükseliş ile varil başına 64,53$ seviyesinden, ham petrol ise 60,51$ seviyesinden kapattı.
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Ekonomi ve Politika Haberleri

Hazine bugün 8 ay vadeli kuponsuz tahvil ihalesi düzenleyecek

Hazine ve Maliye Bakanlığı’nın (Ekim – Aralık 2025) iç borçlanma stratejisine göre ekim ayı içinde 263,6 milyar TL’lik itfa

karşılığında, beş hale ve bir doğrudan satış ile toplam 290,1 milyar TL’lik iç borçlanmaya gidilmesi planlanıyor. Hazine bu

hafta içerisinde: 6 Ekim Pazartesi günü 8 ay vadeli kuponsuz tahvil ihalesi, 7 Ekim Salı günü ise 2 yıl vadeli TLREFK’ye (Türk

Lirası Gecelik Katılım Referans Getiri Oranı) endeksli kira sertifikası doğrudan satışı ve 5 yıl vadeli sabit kuponlu tahvil ihalesi

düzenleyecek. Bu haftaki ihalelerin ardından Hazine, 13 Ekim Pazartesi günü 5 yıl vadeli TÜFE’ye endeksli tahvil ihalesi, 14

Ekim Salı günü ise 2 ve 10 yıl vadeli sabit kuponlu tahvil ihaleleri gerçekleştirecek ve ekim ayı iç borçlanma programını

tamamlayacak.

Reel efektif döviz kurunun eylülde %1,6 artış göstermesini bekliyoruz

Bugün saat 14:30’da, eylül ayına ilişkin reel efektif döviz kuru açıklanacak. Eylül ayı ortalama eşit ağırlıklandırılmış sepet

değişimi ve aylık enflasyon gerçekleşmelerini göz önünde bulundurarak bir hesaplama yaparak, TÜFE bazlı reel efektif döviz

kurunun eylülde ayında 69,84 seviyesinden 70,93 seviyesine yükseleceğini ve TL’de yaklaşık %1,6 oranında bir reel değer

kazancına işaret edeceğini tahmin ediyoruz.

Saat 16:00’da eylül ayı mevsimsellikten arındırılmış TÜFE verileri açıklanacak

Eylül ayı mevsimsellikten arındırılmış (MA) aylık TÜFE artışını %3 civarında hesaplıyoruz. MA TÜFE - B aylık artışını %2,6,

TÜFE - C artışını ise %2,5 düzeyinde hesaplıyoruz. Arındırılmış verilerde kurum hesaplamamıza yakın bir gerçekleşme

bekliyoruz.

Saat 18:00’da TCMB eylül ayı aylık fiyat gelişmeleri raporu yayınlanacak

Söz konusu rapor teknik nitelikte olup politika mesajı içermez. Ancak TCMB’nin temel enflasyon eğilimi yolundaki

değerlendirmeleri ve kısa vade enflasyon dinamikleri konusundaki analizleri yakından takip edilecek.

TÜFE, gıda ve eğitim öncülüğünde yükseldi

Eylül ayı aylık TÜFE artışı %3,2 seviyesinde oluşurken, %2,5 olan kurum tahminimiz ve piyasa medyan beklentisinin oldukça

üzerinde gerçekleşti. Böylelikle düşüşüne ara veren yıllık TÜFE, %33’ten %33,3’e çıkarak son 16 ayın ilk artışını kaydetti. ÜFE

ise bu dönemde aylık %2,5 artarken, yıllık ÜFE artışı %25,2’den %26,6’ya yükseldi. Eylül ayında kurum beklentimiz ve TÜFE

gerçekleşmesi arasındaki fark büyük ölçüde gıda fiyatlarından kaynaklandı. Eylülde aylık bazda en yüksek artış %17,9 ile

eğitim kaleminde oluşurken, bu kalemi %4,6 ile gıda ve %3,9 ile giyim kalemleri takip etti. Mevsimselliğin etkisi ile birlikte

eylülde eğitim ve giyim kalemlerinde belirgin artış yaşlanması kurum beklentimiz ve piyasa beklentileri dahilindeydi. Ancak,

aylık bazda %4,6 olarak gerçekleşen gıda fiyat artışı, %2,7 olan kurum tahminimizin çok üzerinde yer aldı. Eylül verilerinin

ardından 7 Kasım’da gerçekleşecek olan enflasyon raporu sunumunda TCMB’nin 2025 yıl sonu için %25 – %29 olan

enflasyon tahmin aralığını yukarı yönlü güncellemesini bekliyoruz. Yılın son iki ayında aylık enflasyonda beklediğimiz

belirgin yavaşlama çerçevesinde 2025 yıl sonu TÜFE tahminimizi %29,7 seviyesinde koruyoruz. Ancak, tahminimize yönelik

yukarı yönlü risklerin artmış durumda. Eylül enflasyon verilerinin, TCMB’nin faiz indirimlerinde daha temkinli bir patikada

ilerlemesine yol açabilecek nitelikte olduğu görüşündeyiz. Faiz indirimlerinin devamını beklemekle birlikte, TCMB’nin indirim

hızında yavaşlamaya gitmeyi değerlendirmesini bekliyoruz. Ayrıntılı rapor için tıklayınız.

https://tacirler.com.tr/enflasyon-eylul-2025--3255
https://tacirler.com.tr/enflasyon-eylul-2025--3255
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Şirket ve Sektör Haberleri
Borsa İstanbul tarafından Ekim ayı BIST Geri Alım Endeksi’ne BIMAS

dahil olurken, AKSGY, ASGYO, TNZTP ve ULUFA çıkarıldı.

AGHOL: Şirketin bağlı ortaklığı Çelik Motor, Getir Araç’taki %25 hissesini

Tiktak’a 5,51 milyon USD bedelle sattığını ve devir işleminin

tamamlandığını açıkladı.

AKFYE: Şirketin %100 bağlı ortaklığı Kovancı Enerji’nin Çanakkale’deki

Hasanoba RES kapasite artış projesinin 17,7 MW’lık ilk kısmı ticari

üretime başladı. Bu gelişmeyle birlikte şirketin toplam kurulu gücü 845

MW’a ulaştı. Devam eden yatırımların tamamlanmasıyla 2025 sonunda

kapasitenin 887 MW’a çıkması hedefleniyor.

AKSA: Şirketin ortağı Emniyet Ticaret ve Sanayi, 3 Ekim 2025’te 11,95–

12,06 TL aralığından 600 bin adet hisse alımı yaptı. Bu işlemle şirketteki

pay oranı %24,77’den %24,78’e çıktı.

BEYAZ: Şirket, 2025’in ilk dokuz ayında 15.283 adet sıfır araç satarak

satışlarını yıllık %10,3 artırdığını açıkladı. Pazar payı aynı dönemde

%1,63’ten %1,65’e yükseldi.

BRSAN: Şirket, basında yer alan “değerimizi 10 katına çıkaracağız”

ifadesinin gerçeği yansıtmadığını ve bu yönde herhangi bir hedef veya

beklentinin bulunmadığını açıkladı. Yatırımcıların yalnızca KAP

duyurularını esas alması gerektiği vurgulandı.

BUCIM: Şirket, Bursa Büyükşehir Belediyesi’nin GSM ruhsatına ilişkin

işlemine karşı açtığı davada yürütmenin durdurulması kararı aldığını

açıkladı. Karar 3 Ekim 2025 tarihinde şirkete tebliğ edildi.

EBEBK: Ebebek, Eylül 2025'te Türkiye'deki ebebek mağazalarını ziyaret 

eden ziyaretçi sayısının yıllık %10 artışla 4,6 milyon olarak gerçekleştiğini 

açıkladı. 

EKGYO: Şirket, İstanbul Başakşehir’deki Damla Kent Projesi B Etabı 2.

Kısım ihalesinin gerçekleştirildiğini açıkladı. İhale kapsamında 385 konut

ve 9 ticari ünite olmak üzere toplam 394 bağımsız bölüm inşa edilecek.

Değerlendirme süreci sonrası sözleşme imzalanacak.

EMKEL: Şirket, yurt içinde yerleşik bir müşterisinden yurt dışı projede

kullanılmak üzere 2,46 milyon USD tutarında sipariş aldığını açıkladı.

EREGL: Şirket, Tata Steel International tarafından açılan 8,7 milyon TL

tutarındaki tazminat davasında Yargıtay’ın Ankara Bölge Adliye

Mahkemesi kararını onayladığını açıkladı. Böylece dava, kısmen kabul

kararıyla kesinleşmiş oldu.

GLYHO: Rota Portföy kurucusu olduğu yatırım fonları aracılığıyla

şirketteki pay oranını %11,81’den %17,20’ye yükseltti. Toplam pay adedi

230,35 milyondan 335,35 milyona çıktı.
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Şirket ve Sektör Haberleri
IMASM: Şirket, yurt içi bir müşteriyle 2,46 milyon USD tutarında un değirmeni tesisi sözleşmesi imzaladığını ve avans

ödemesinin alındığını açıkladı.

ISMEN: Şirket, iştiraki ElüsMarket’in sermaye artırımında diğer ortakların kullanmadığı 7,25 milyon TL’lik rüçhan hakkını da

kullanmaya karar verdi. Böylece toplam yatırım tutarı 12,45 milyon TL’ye, iştirakteki pay oranı ise %24,24’ten %41,14’e

yükselecek.

KRGYO: Şirket, Torun Center’daki ofisinin 2/3’lük kısmı için ana ortağıyla 53 aylık peşin kira ödemesi üzerinden 63,07 milyon

TL tutarında yeni protokol imzalandığını açıkladı.

MAVI: Mavi Giyim, 38,21 TL fiyattan 250 bin adet pay geri alındığını açıkladı. Bu işlemle birlikte geri alınan payların

sermayeye oranı yaklaşık %0,71’e yükseldi.

MPARK: Şirket, %63,93 oranında paya sahip olduğu MLP Ataşehir Sağlık Hizmetleri A.Ş.’deki payını %100’e çıkarmaya karar

verdiğini açıkladı.

SNKRN: Şirket, 750 bin adet A Grubu imtiyazlı payın 61,5 milyon TL bedelle devredildiğini ve bu işlemle yönetim

kontrolünün el değiştirdiğini açıkladı. Devir, şirket sermayesinin %5’ine karşılık geliyor.

SUNTK: Yönetim Kurulu Başkanı, hazır giyim sektörünün son üç yıldır küçüldüğünü, ihracatın gerilediğini ve istihdamın hızla

düştüğünü ifade etti. Sektörün toplam ihracattaki payının %12,4’ten %9,8’e gerilediğini belirterek, istihdamın 900 bin kişiye

kadar düştüğünü ve sadece geçen ay 10 bin kişilik kayıp yaşandığını aktardı.

SUWEN: Suwen Tekstil, 30 Eylül itibarıyla toplam 201 mağazaya sahip olduğunu açıkladı.

TEHOL: Şirket, iştiraki Barikat’ın bağlı ortaklık haline gelmesiyle 2025 üçüncü çeyrekten itibaren konsolide finansal tablo

hazırlayacağını açıkladı.

TKFEN: Şirket, Rekabet Kurumu onayının ardından Can Kültür’ün payının %17,56’dan %42,80’e yükseldiğini bildirdi. Can

Kültür’e 10.09.2025 tarihli mahkeme kararıyla TMSF kayyım olarak atanmış olup, pay devri süreci TMSF yönetimindeki şirket

tarafından tamamlandı.

TTKOM: Şirket, BTK tarafından 16 Ekim 2025’te gerçekleştirilecek mobil elektronik haberleşme altyapısı ve hizmetlerine

ilişkin yetkilendirme ihalesine katılma kararı aldığını açıkladı.
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Model Portföy
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BIST 100 Teknik Analiz

İndikatör Yorum
Momentum (trendin ivmesini gösterir): Momentum göstergesinin 94 seviyesinde olması yükseliş ivmesinde 

zayıflamaya ve kısa vadede düzeltme riskinin arttığına işaret ediyor. İzlenmeli.

RSI (trendin gücünü gösterir): RSI 45 seviyesine gelerek alım iştahının az da olsa zayıfladığını gösteriyor. 

İzlenmeli.

MACD (orta vadeli trend göstergesi): MACD değeri ve sinyal çizgisi pozitif bölgede devam ediyor. Orta vadede

alıcılar güçlü. İzlenmeli.

Hareketli Ortalamalar :Endeksin 5 günlük ve 22 günlük ortalamaları altına sarkıp 50 günlük seviyeyi destek

olarak aldı. Kısa vade ve orta vadeli yükseliş trendinin kırılmalara uğradığını gösteriyor. İzlenmeli.

Vade Üssel H.O. H.O. Kesişim Trend Yönü Trendin Gücü En son 5 gün önce 20 gün önce

Kısa 5 günlük  5-22 Aşağı Kuvvetlenen düşüş 11,043 11,263 10,490

Orta 22 günlük 22-50 Yukarı Baskı artabilir 11,059 11,071 10,794

Uzun 50 günlük 50-200 Yukarı Kuvvetlenen yükseliş 10,880 10,845 10,646

Destek 3 Destek 2 Destek 1 Kapanış Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

10,550 10,650 10,750 10,859 10,939 11,050 11,150 11,250
BIST-100
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VIOP 30 Teknik Analiz

Ekim ayı VIOP 30 endeks kontratı, geçtiğimiz işlem gününde 12.255 puan seviyesinden günlük kapanış gerçekleştirdi. 
Bugün yukarı yönlü hareketlerde ilk olarak 12.400 ve ardından 12.500 puan seviyelerini takip edeceğiz. Aşağı yönlü olası 
hareketlerde 12.100 puan seviyesi ilk destek noktamızı oluştururken, ana desteğimiz 12.000 puan seviyesi.

Günlük İşlemler

Kümülatif İşlemler

Kaynak: Matriks / Tacirler Yatırım
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Pay Alım Satım ve Son İki Haftalık Yeni İş İlişkileri
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FX Teknik Analiz

USD/TRY

USDTRY’de devam eden yukarı yönlü eğilim, günlük

grafikte izlenen yükseliş kanalıyla uyumlu bir görünüm

sergiliyor. Bu kapsamda, kısa vadede 41,20–42 aralığında

fiyatlamalar dikkat çekerken, genel görünüm kademeli

trendin korunduğunu ve 41,20 seviyesinin altında kalıcılığın

zorlaştığını gösteriyor. Destek seviyeleri olarak 41,40 ve

41,20 seviyeleri takip edilebilir.

EUR/USD

EUR/USD paritesinde haftalık grafikte belirgin bir yükselen

kanal formasyonu izleniyor. Alt banttan gelen alımlar, 1,20

seviyesinin üzerindeki hareket alanını desteklemeye devam

ediyor. Teknik görünüm, kısa vadede 1,17 seviyesinin altına

kalıcı bir geri çekilme olasılığının düşük olduğunu, orta

vadede ise 1,20 direncinin aşılmasına yönelik ivmenin

korunduğunu gösteriyor. 1,1680 ve 1,1612 destek; 1,1780

ve 1,1810 direnç.

XAU/USD

Altın’da orta-uzun vadeli pozitif beklentimizi koruyoruz.

Kısa vadede ise 3.700–4.000 bandında dalgalı bir seyir

öngörülüyor. Teknik göstergeler, 3.750$ seviyesinin altına

kalıcı bir sarkma ihtimalinin düşük olduğunu gösteriyor.

Aşağı yönlü hareketlerde 3.830$, 3.790$ ve 3.735$ seviyeleri

kısa vadeli destek konumunda bulunuyor. Bu çerçevede

geri çekilmeleri sınırlı değerlendiriyor ve alım fırsatı olarak

görüyoruz. Altın fiyatları 4.000 dolar seviyesine yaklaşırken,

güçlü talep ve faiz indirimi beklentileriyle yeni hedeflerin

artık 4.000 doların üzerinde oluştuğu görülüyor. Direnç

olarak ise 3950$ ve 4000$ takip edilebilir

XAG/USD

Gümüşte yükseliş eğilimi devam ederken, trend ve

momentum göstergeleri kısa vadede 46$ seviyesinin

üzerindeki istikrarın korunduğunu ortaya koyuyor. Fiyatın

46$ direncini aşarak bu bölgeyi destek konumuna

çevirmesi, yukarı yönlü ivmenin güç kazandığını teyit ediyor.

Destekler, 46,80$ ve 46,60$ olarak; direnç ise 48,75$

seviyesi olarak takip edilebilir.
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Dip Zirve Analizi (BİST-50 endeksine dahil hisse senetleri için)
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Tacirler Yatırım 

Araştırma ve İçerik Yönetimi

Serhan Yenigün

Müdür

serhan.yenigun@tacirler.com.tr

Oğuzhan Kaymak

Tüm hisse kapsamı ve içerik yönetimi

oguzhan.kaymak@tacirler.com.tr

Ekin Çınar

Ekonomist

ekin.cinar@tacirler.com.tr

Ömer Tarman

Veritabanı sorumlusu

omer.tarman@tacirler.com.tr

Künye

Anıl Deniz Altıay

İletişim, madencilik, kağıt ve ambalaj

deniz.altiay@tacirler.com.tr

Berk Demirpolat

Dayanıklı tüketim, beyaz eşya

berk.demirpolat@tacirler.com.tr

Özgür Tosun

Holdingler, rafineri & petrokimya, 

perakende

ozgur.tosun@tacirler.com.tr
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta

olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans

verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

ve çalışanları sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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